

HTMN Holding ApS
Bernstorffsvej 42, 8260 Viby J

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 20 02 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Torben Holt Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTMN Holding ApS Bernstorffsvej 42 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 20 02 86 Stiftet: 22. september 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Holt Bach, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Tohoba ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	A-Link ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. maj 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Tohoba ApS samt 50% af anparterne i A-Link ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.938 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.531 kr. mod -27.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.938	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-81.493	-63.107
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	8.826	38.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.649	2.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.382	-455
Resultat før skat	-76.338	-28.390
2 Skat af årets resultat	807	731
Årets resultat	-75.531	-27.659
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.826	-16.051
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-139.657	-135.608
Disponeret i alt	-75.531	-27.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	70.980
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	105.798	96.972
5 Andre tilgodehavender	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.798</u>	<u>222.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.798</u>	<u>222.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.911	140.775
Udsudte skatteaktiver	2.219	1.412
Tilgodehavender i alt	<u>186.130</u>	<u>142.187</u>
Likvide beholdninger	<u>599.176</u>	<u>710.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>785.306</u>	<u>852.683</u>
Aktiver i alt	<u>946.104</u>	<u>1.075.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.798	71.972
8 Overført resultat	756.506	896.163
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>942.604</u>	<u>1.072.135</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>946.104</u>	<u>1.075.635</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.382</u>	<u>455</u>
	<u>1.382</u>	<u>455</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-807</u>	<u>-731</u>
	<u>-807</u>	<u>-731</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger primo	-9.020	54.087
Årets resultat	<u>-81.493</u>	<u>-63.107</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-90.513</u>	<u>-9.020</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>10.513</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>10.513</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>70.980</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tohoba ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	71.972	33.936
Årets resultat	8.826	38.036
Opskrivninger ultimo	80.798	71.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.798	96.972
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A-Link ApS	Aarhus	50 %
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	55.000	55.000
Kostpris ultimo	55.000	55.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.000	55.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	71.972	88.023
Resultatandel	8.826	-16.051
	80.798	71.972

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	896.163	1.031.771
Årets overførte overskud eller underskud	-139.657	-135.608
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000
	<u>756.506</u>	<u>896.163</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.